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Un. Saldo Inic.

Entradas Aj. Entrad.

Saidas Aj. Saida Transfer. Saldo Fin.

1001 - AAS INF 100MG CPR 312722 0 0 10250 0 11000 291472
1146 - ACICLOVIR 200MG CPR 1894 0 0 100 0 0 1794
1147 - ACICLOVIR 50 MG/G CREME CRE 188 0 0 1 0 20 167
1098 - ACIDO FOLICO 5MG CPR 3990 0 0 990 0 0 3000
1053 - ACIDO VALPROICO 250MG CAPS CAP 5934 0 0 300 0 0 5634
1052 - ACIDO VALPROICO 250MG/ML XPE XAR 186 0 0 26 0 0 160
1051 - ACIDO VALPROICO 500MG COMP CPR 14650 0 0 1650 0 0 13000
1261 - ALBENDAZOL 400 MG CPR 2406 800 0 136 0 100 2970
1249 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP Sus 1150 200 0 150 0 50 1150
1074 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG CPR 3841 0 0 484 0 40 3317
1188 - ALOPURINOL 300MG CPR 120 0 0 0 0 0 120
1176 - ALPRAZOLAM 0,5MG CPR 11755 0 0 1650 0 0 10105
1463 - ALPRAZOLAM 1IMG CPR 4435 0 0 2190 0 0 2245
1239 - AMBROXOL 15MG/SML PED XAR 563 0 0 6 0 6 551
1184 - AMBROXOL 30MG/5ML AD XAR 475 150 0 15 0 13 597
1006 - AMINOFILINA 100MG CPR 27494 1500 0 930 0 226 27838
1193 - AMIODARONA 200MG CPR 12920 0 0 720 0 1410 10790
1262 - AMITRIPTILINA 25MG CPR 181530 0 0 9460 20 0 172050
1090 - AMOXICILINA 500 MG CAP 48603 0 0 2023 0 0 46580
1005 - AMOXICILINA SUSPENSAO Sus 2606 0 0 59 0 0 2547
1317 - AMOXICILINA+CLAVULANATO 250/62,5MG SUSPENSAO FRA 55 0 0 5 0 5 45
1207 - AMPICILINA 500MG COMP CAP 10000 0 0 0 0 0 10000
1324 - ANLODIPINO 5MG CoMm 24360 0 0 4470 0 7830 12060
3476 - APARELHO GLICEMIA ACCU CHEK CXA 24 0 0 4 0 0 20
1195 - ATENOLOL 50MG CPR 26911 0 0 3556 0 4536 18819
1101 - ATENSINA 150MG COM 6060 0 0 60 0 330 5670
1100 - ATENSINA 200MG CPR 4509 0 0 480 0 450 3579
1290 - AZITROMICINA 500MG CPR 1551 900 0 283 0 201 1967
3404 - AZITROMICINA SUSP FRA 0 0 0 0 0 0 0
1400 - BACLOFENO 10MG CoMm 1140 0 0 960 0 0 180
1037 - BENZETACIL 1200 INJ 822 0 0 17 0 5 800
1055 - BIPERIDENO 2MG CPR 19150 13000 0 3690 0 0 28460
1433 - BISACODIL 5MG (DULCOLAX) CPR 259 0 0 8 0 0 251
1149 - BROMOPRIDA GOTAS GOT 100 0 0 0 0 0 100
1165 - BUPROPIONA 150MG CPR 2750 0 0 600 0 0 2150
1409 - BUSCOPAM SIMPLES GTS GOT 53 0 0 5 0 0 48
1335 - BUSCOPAN COMPOSTO COMP CPR 4103 0 0 390 0 0 3713
1097 - BUSCOPAN COMPOSTO GTS GTS 904 0 0 89 0 50 765
1260 - BUSCOPAN COMPOSTO INJ INJ 482 0 0 0 0 0 482
1018 - CAPTOPRIL 25 MG CPR 690041 0 0 2850 0 8750 678441
1062 - CARBAMAZEPINA 200 MG CPR 47495 3835 0 4200 0 0 47130
1065 - CARBAMAZEPINA 400 MG CPR 12360 0 0 1140 0 0 11220
1063 - CARBAMAZEPINA XPE XAR 97 0 0 20 0 0 77
1418 - CARBONATO DE CALCIO 500MG COMP CPR 4390 0 0 420 0 0 3970
1438 - CARBONATO DE CALCIO+VIT D 600/200MG COMP CPR 6780 0 0 2940 0 960 2880
1064 - CARBONATO DE LITIO 300 MG CPR 9581 0 0 1258 0 0 8323
3531 - CARVEDILOL 12,5 MG CPR 4200 0 0 840 0 360 3000
3589 - CARVEDILOL 25 MG CPR 1380 0 0 360 0 450 570
1455 - CARVEDILOL 6,25MG CPR 12620 0 0 2260 0 2220 8140
1072 - CEFALEXINA 250 MG/5 ML Sus 863 0 0 46 0 0 817
1070 - CEFALEXINA 500 MG CPR 21844 0 0 2686 0 560 18598
1141 - CELESTAMINE XPE XAR 250 0 0 0 0 0 250
1095 - CETOCONAZOL 200 MG CPR 4483 0 0 35 0 0 4448
1425 - CETOCONAZOL SH SH 41 0 0 17 0 0 24
1426 - CETOCONAZOL+BETAMETASONA CR CRE 61 0 0 10 0 6 45
1272 - CICLO 21 CPR 50134 0 0 1071 0 7371 41692
1187 - CINARIZINA 75MG CPR 15645 0 0 480 0 660 14505
3218 - CIPROFIBRATO 100MG CPR 0 0 0 0 0 0 0
1420 - CIPROFLOXACINO 500MG CPR 2952 5400 0 1433 0 300 6619
1493 - CITALOPRAM 20MG CPR 22937 0 0 8806 0 0 14131
1092 - CLOMIPRAMINA 25MG COMP CPR 6490 0 0 480 0 0 6010
1116 - CLONAZEPAN 0.5MG COMP CPR 5140 0 0 500 0 0 4640
1115 - CLONAZEPAN 2.0 MG COMP CPR 17738 0 0 2490 0 0 15248
1113 - CLONAZEPAN 2.5MG GOTAS GOT 570 200 0 183 0 0 587
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1164 - CLOPIDOGREL

1121 - CLORPROMAZINA 100MG

1119 - CLORPROMAZINA 25MG COMP
1472 - CLORPROMAZINA GOTAS

1190 - COMPLEXO B COMP

1341 - COMPLEXO B INJ

1145 - CONTRACEPT

1059 - DEXAMETASONA 0,1% CREME
1292 - DEXAMETASONA INJ

1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG
1225 - DEXCLORFENIRAMINA XPE
3702 - DIAFRAGMA N° 65

3703 - DIAFRAGMA N° 70

3704 - DIAFRAGMA N° 75

3705 - DIAFRAGMA N° 80

1123 - DIAZEPAN 10MG COMP

1122 - DIAZEPAN 5MG COMP

1054 - DICLOFENACO 50 MG

1073 - DICLOFENACO INJ

1013 - DIGOXINA 0,25MG

1461 - DIMETICONA 40MG (SIMETICONA)
1181 - DIMETICONA GTS (SIMETICONA)
1011 - DIPIRONA 500MG

1057 - DIPIRONA GTS

1082 - DIPIRONA INJ

1462 - DISSULFIRAM 250MG
3693-DIUT

1304 - DOXAZOSINA 2MG

1166 - DOXICICLINA 100MG

1198 - ENALAPRIL 10 MG

1154 - ENALAPRIL 20 MG

1435 - EPINEFRINA INJ (ADRENALINA)
3751 - ESPIRAMICINA 1,5 MUI

1316 - ESPIRONOLACTONA 25MG
1126 - FENITOINA 100MG COMP

1125 - FENOBARBITAL 100MG COMP
1522 - FENOBARBITAL 200 MG/ML INJ
1129 - FENOBARBITAL GOTAS

1061 - FINASTERIDA 5MG

1142 - FLUCONAZOL 150MG

1130 - FLUOXETINA 20MG COMP

3832 - FOLINATO DE CALCIO 15MG
1020 - FUROSEMIDA

1374 - FUROSEMIDA INJ

1110 - GLIBENCLAMIDA

1427 - GUACO XAROPE

1132 - HALOPERIDOL 5MG COMP
1298 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML
1133 - HALOPERIDOL GOTAS

1025 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
1026 - HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP
1417 - IBUPROFENO 600MG

1378 - IBUPROFENO GOTAS

1134 - IMIPRAMINA 25MG COMP

90 - INSULINA NPH

91 - INSULINA REGULAR

3667 - ISONIAZIDA

3668 - ISONIAZIDA + RIFAMPICINA
1303 - ISOSSORBIDA 20MG - ISORDIL
1313 - IVERMECTINA 6MG

3267 - LANCETA AUTOMATICA

1495 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG
1496 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG
1136 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250/25MG
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1138 - LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP
1137 - LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP
1466 - LEVOMEPROMAZINA 4% GTS
1650 - LEVONORGESTREL 0,75 MG
1024 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG
1321 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG
1022 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG
1109 - LORATADINA 10MG

1379 - LORATADINA XPE

1423 - LOSARTANA 50MG

3598 - MANITOL 20% 250ML

3666 - MDT-COMBI

3706 - MEDIDOR DE DIAFRAGMA JOGO
1422 - MELOXICAM 15MG

1183 - MESIGYNA

1047 - METFORMINA 850 MG

1296 - METILDOPA 250 MG

1031 - METOCLOPRAMIDA 10 MG

1032 - METOCLOPRAMIDA GOTAS
1014 - METOCLOPRAMIDA INJ

1027 - METRONIDAZOL 250MG

1087 - METRONIDAZOL 4% SUSP

1075 - METRONIDAZOL CR VAG

1170 - MICONAZOL CR DERM

1078 - NEOMICINA+BACITRACINA POM
1033 - NIFEDIPINA 20 MG

1114 - NIMESULIDA 100MG

1068 - NISTATINA CR VAG

1067 - NISTATINA SUSP

1030 - NITROFURANTOINA 100 MG
1273 - NORETISTERONA

1117 - NORFLOXACINO 400MG

1169 - NORTRIPTILINA 25MG

1394 - NORTRIPTILINA 50MG

1505 - OLEO MINERAL

1081 - OMEPRAZOL 20 MG

1003 - PARACETAMOL 500MG

1086 - PARACETAMOL GOTAS

1157 - PAROXETINA 20 MG

1150 - PENTOXIFILINA 400MG

1480 - PERICIAZINA 4% 20ML

1382 - PERLUTAN INJ

1007 - PERMANGANATO DE POTASSIO
1232 - PERMETRINA LOCAO

3761 - PIRIMETAMINA 25MG

1192 - POLIVITAMINICO COMP

1297 - PREDNISOLONA 3 MG/ML

1089 - PREDNISONA 20 MG

1041 - PREDNISONA 5 MG

1140 - PROMETAZINA 25MG COMP
1406 - PROMETAZINA 50MG/2ML INJ (FENERGAN)
1035 - PROPRANOLOL 40MG

1127 - RANITIDINA 150 MG

1128 - RANITIDINA 25MG/ML 2ML

3669 - RIF+ISON+PIRAZ+ETAMB

1159 - RISPERIDONA 1MG

1158 - RISPERIDONA 2MG

1048 - SAIS PARA REIDRATACAO

1042 - SALBUTAMOL XPE

1120 - SECNIDAZOL 1G

1440 - SERINGA P/ INSULINA (FARMACIA)
1302 - SERTRALINA 50MG

1276 - SINVASTATINA 20MG

1457 - SULFADIAZINA 500MG CP

CPR
CPR
GOT
CPR
CPR
CoM
CPR
CPR
XAR
CPR
FRA
CAR
UNI

CPR
INJ

CPR
CPR
CPR
GOT
AMP
CPR
SuUS
CRE
CRE
POM
CPR
CPR
CRE
SUS
CPR
CPR
CPR
CPR
COM
SUS
CPR
CPR
GOT
CPR
CPR
GOT
INJ

CPR
LoC
CPR
CPR
FRA
CPR
CPR
CPR
INJ

CPR
CPR
INJ

CPR
CPR
CPR
ENV
XAR
CPR
UNI

CPR
CPR
CPR

9170
3770
0

130
5675
21840
26652
1688
327
49050
0

1

1
7538
908
111870
21010
15410
1427
339
16955
271
906
10
2458
61200
15182
970
490
5592
9080
11452
9500
2340
83
100745
142573
9244
35660
8840
53

0
4309
312

0
7910
106
10302
7581
2690
0
114620
8350
8500
154
3120
4000
1650
1396
1081
6872
150
31650
0

0
1000
62

0
10050
7990
0
5000
0

OO O OO OO OO oo

N

OO O OO OO ODOOO O oo

[N
)

= o
o o o

OO OO OO OO OO OO OO OO ODODODODODODODODODODODODODODODODO0ODODOODODODODODODODODODODODO0ODODODODODODODODODODODODOOO O OO

760 0 0 8410
1030 0 0 3740
57 0 0 5

0 100 0 30
1960 0 690 13075
6856 0 1650 21324
5460 0 1620 19572
2967 0 192 3529
5 0 0 322
3675 0 6975 38400
0 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 1
1885 0 500 5153
20 0 35 853
640 0 4400 106830
1020 0 3000 16990
916 0 200 14294
69 0 8 1350

3 0 15 341

0 0 0 16955

19 0 10 392
14 0 5 957
14 0 2 24
82 0 17 2359
990 0 2010 61200
1628 0 300 13254
19 0 10 941
50 0 19 551
552 0 0 5040
35 0 525 8520
567 0 147 13838
1240 0 0 12250
480 0 0 1860
20 0 12 51
15021 0 5614 80110
5504 0 400 146669
215 0 38 8991
6630 0 0 29030
270 0 0 8570
4 0 0 49

0 0 0 0

0 0 0 4309

6 0 13 293

0 0 0 0
660 0 880 6370
23 0 0 233
731 0 440 9131
895 0 0 6686
445 0 0 2245
0 0 0 0
140 0 5700 108780
1020 0 700 7830
0 0 10 8500

0 0 0 154
4390 0 0 710
0 0 0 4000

54 0 47 1809
27 0 0 1369

0 0 0 1081
1281 0 0 5591
8576 0 0 11524
1240 0 4500 25910
0 0 0 0

IDS Software

WinSaude - Versdo: 5.05.1

Programa: TfrRMovin - SARMovIn.fr3



Agrupamento = Insumo

Local de Armazenamento = 1
Data entre 01/12/2015 e 31/12/2015
Insumo = 1001 ou 1146 ou 1147 ou 1098 ou 1053 ou 1052 ou 1051 ou 1261 ou 1249 ou 1074 ou 1188 ou 1176 ou 1

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida
Movimentagdo de Insumos

Unidade de Saude =1 - NIS - UNIDADE DE SAUDE CENTRAL
Local de Armazenamento = 1 - Farmacia

C.N.P.J.: 76.995.455/0001-56

Pagina: 4 de 4
Data: 11/09/2017
Horario: 16:00:50

Un. Saldo Inic.

Entradas Aj. Entrad.

Saidas Aj. Saida Transfer. Saldo Fin.

1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME CRE 1071 40 0 41 0 0 1070
1056 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM CPR CPR 16264 4800 0 450 0 0 20614
1043 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM SUSP suUs 2157 0 0 15 0 0 2142
1084 - SULFATO FERROSO COMP CPR 24659 6000 0 2800 0 2000 25859
1058 - SULFATO FERROSO GOTAS GoT 1063 0 0 104 0 0 959
1155 - SULPIRIDA 50 MG CPR 3750 270 0 1020 0 0 3000
1669 - TAMIFLU 30MG CAP 80 30 0 0 0 0 110
1668 - TAMIFLU 45MG CAP 9 30 0 10 0 0 110
1484 - TAMIFLU 75MG CPR 140 300 0 70 0 0 370
1161 - TANDRILAX CPR 3416 0 0 1116 0 0 2300
1381 - TIAMAZOL 10MG CPR 2500 0 0 810 0 0 1690
1667 - TIMOLOL COL FRA 23 0 0 4 0 0 19
1476 - TIRAS REAGENTES ACCU CHEK CXA 151 0 0 92 0 0 59
1498 - VARFARINA SODICA 5MG (MAREVAN) CPR 620 0 0 250 0 0 370
1034 - VERAPAMIL 80 MG CPR 12550 0 0 440 0 0 12110
1177 - VITAMINA A + D GOTAS FRA 693 0 0 120 0 0 573
1199 - VITAMINA C GTS GOT 0 0 0 0 0 0 0
1407 - VITAMINA K INJ - KANAKION INJ 0 0 0 0 0 0 0

4199971 139883 0 234520 839 147084 3957411
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